— 1 —

中共贵州商学院委员会学生工作部
（武装部、学生处、招生就业处）文件

黔商院学工〔2023〕49 号

关于评选 2022-2023 学年院级奖学金的通知

各二级学院：

根据《贵州商学院学生院级奖学金评选办法》黔商院发

〔2021〕54 号文件要求，现将开展 2022-2023 学年院级奖学金

评选工作相关事项通知如下：

（一）按照《贵州商学院学生院级奖学金评选办法》〔2021〕

54 号文件评选类别、范围、条件等要求评选。

（二）各二级学院分别填写《2022-2023 学年贵州商学院学

生款项发放一览表》、《2022-2023 学年贵州商学院院级奖学金

评定表》、《2022-2023 学年各二级学院奖学金汇总表》。各二

级学院组织每位获得院级奖学金的同学填写《贵州商学院奖学金

审核表》。

— 2 —

（三）请将所有填写表格的电子版、加盖公章的纸质版一份，

于 10 月 8 日前交至学生工作部杨洋老师。

附件：1.《贵州商学院学生院级奖学金评选办法》黔商院发

〔2021〕54 号

2. 2022-2023 学年贵州商学院学生款项发放一览表

3.2022-2023 学年贵州商学院院级奖学金评定表

4.2022-2023 学年各二级学院奖学金汇总表

5.贵州商学院奖学金审核表

学生工作部（武装部、学生处、招生就业处）

2023 年 8 月 28 日

	黔商院学工〔2023〕49号